

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคาต่าง (บาท)
4	งานสร้างคอม่อตบกลาง				280,884.80		ยอดยกมา	358,520.12
	ค่าเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยม 4.1 0.35x0.35x8.00 ม.	ต้น	6	12,100.00	72,600.00	1.2764	15,444.44	92,666.64
	4.2 ค่าตอกเสาเข็ม	ต้น	6	1,580.00	9,480.00	1.2764	2,016.71	12,100.26
	4.3 ค่าตัดและสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	6	320.00	1,920.00	1.2764	408.45	2,450.70
	4.4 ค่านหัวเสาตอม่อกลางนี้รับพื้นสะพาน	ต้น	1	17,500.00	17,500.00	1.2764	22,337.00	22,337.00
	4.5 เสาตอม่อกลางนี้ ขนาด 0.35x0.35 x 1.40 เมตร	ต้น	6	2,400.00	1,886.57	1.2764	3,063.36	18,380.16
	4.6 คานยึดตอม่อหัวเสาเข็ม(กลางน้ำ) ขนาด 0.35x0.35x8.00 ม.วางบนดิน	ต้น	1	10,700.00	8,770.71	1.2764	13,657.48	13,657.48
5	งานพื้นสะพานพร้อมทางเท้า	ช่วง	2	325,600.00	651,200.00	1.2764	415,595.84	831,191.68
6	งานราวสะพานสะพานแบบ (ข) 1 ค้าน ยาว 10 ม./ช่วง	ช่วง	4.00	13,500.00	54,000.00	1.2764	17,231.40	68,925.60
7	งานกำแพงกันดินและลู่วาง	คัน	2	49,500.00	99,000.00	1.2764	63,181.80	126,363.60
	รวม				916,357.28			1,546,593.24
	รวมเงินค่าใช้จ่ายงานสะพาน (ก)				1,197,242.08			1,546,593.24

ลงชื่อ .....  
  
 (นายชาญชัย วงศ์ไชยา)  
 ตรวจ